

Položkový rozpočet

Zakázka: **Provedení nových omítek a SDK, více práce na škole prof.Matějčka chodba**

Místo: **17.listopadu 1123/70 Ostrava-Poruba**

Objednatel: **Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, přís
17. listopadu 1123/70
70800 Ostrava-Poruba** IČ: 13644319
DIČ: CZ13644319

Zhotovitel: **STAVEBNICTVÍ JOSEF BAČA s.r.o.
28. října 643
74283 Klimkovice** IČ: 04828381
DIČ: CZ04828381


Vypracoval: **Josef Bača**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	47 001,07
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	47 001,07

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 001,07 CZK
Základní DPH	21 %	9 870,22 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 56 871,29 CZK

v Porubě dne 30.08.2022


STAVEBNICTVÍ
Josef Bača s.r.o.
 28. října 643, 742 83 Klimkovice
 IČO: 048 28 381 DIČ: CZ04828381
 mob. 775 123 456 7

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 818,75
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			6 820,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			15 912,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 450,00
Cena celkem					47 001,07

Položkový rozpočet

S:	Provedení nových omítek a SDK, více práce na škole prof. Matějčka chodba
O:	17. listopadu 1123/70 Ostrava-Poruba

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				21 818,75
1	347013111R00	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1x ocel. kce CD, 1x RB 12,5mm	m2	31,25000	655,00	20 468,75
2	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	3,00000	450,00	1 350,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				6 820,00
3	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	55,00000	124,00	6 820,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				15 912,32
4	622319130RV1	Nalepení polystyrenu na pruvlaky, EPS F 40 mm	m2	13,00000	350,00	4 550,00
5	05	Začišťovací lišta 6 mm APU	m	154,00000	27,08	4 170,32
6	622300155R00	Montáž lišty pro ukončení omítky	m	154,00000	16,00	2 464,00
7	55347627R	Dvířka revizní se GKBI atyp 700x800 mm	kus	1,00000	1 720,00	1 720,00
8	55347627R	Dvířka revizní GKBI atyp 600x800 mm	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
9	55347628R	Dvířka revizní GKB 800x800 mm	kus	1,00000	1 358,00	1 358,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 450,00
10	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00



STAVEBNICTVÍ
 Josef Bača s.r.o.
 28. Hájna 643, 742 83 Klimkovice
 IČO: 048 28 381 DIČ: CZ04828381
 mob.: +420 725 727 667